Deus qui nos annua
beator̄ martirū tu-
orū marcellini et petri so-
lēnitate letificas. p̄sta q̄-
sumus: ut quorū gaude-
mus meritis. puocemur
exemplis **P do** **Scdm**
collecta de sancta trinita-
te aut venera. sacramēto
vel ad placitū. Epistola
Eustorū anime. Gradu.

VII
XXX

Sacri nois vocare dignatus es: concede preciosus: ut cui^r solennia colim^r eius patrocinia sentiam^r Per Accepta sit in cō Secre. spectu tuo dñe nostre humiliatatis oblatio: et sancti bonifacij martiris tui atqz pontificis fiat supplicatio salutaris. p cuius solemnitate tue maiestati deferatur. Per d. Cōpt. Supplices te rogam^r omnipotens deus: ut interuenienti saeculo bonifacio martyre tuo atqz pontifice. in cuius festivitate hec celestia suprem^r sacramenta. tua semper in nobis dona multiplices: i vita nostra ab omni aduersitate defendas Per d. Medardi ep̄i
Dicit professoris. Coll. Eius q̄ sancta nobis hui^r diei solennitate. in honore sancti medardi professoris tui atqz pontificis consecrasti: adesto familie tue precibus et dona. ut cui^r festa celebram^r. ei^r meritis i auxilio subvenemur

Gloriosus deus Alla mis-
cabilis dñs Sine Sequēt.
nisi post octās venerabi.
sacrī in dñica Obtā bō-
rum. Euāge. Quā audi-
eritis prelia. Offer. Let-
tamini. totū vt s̄icōi mar-
tirū fo. ccxviii. Secreta
Uotua dñe munera de-
ferentes. in tuorū martirū
marcellini et petri passio-
ne tuā magnificentia ve-
neramur. et per eā nobis
iploram^r tue pietatis au-
xilium. Per dñm. Prefatio de sancta trini. vene-
rabilis sacrō: aut cotidia.
Com. Eustorū anime. ut s̄
in cōi martirū fol. ccxx.
Intercedenti. Compl.
bus sanctis tuis dñe ple-
bi tue presta sublidiū: ut
ab omnib^r noxijs expedi-
ta. cuncta sibi profutura
percipiat. Per do. Ite mis.
Bonifacij ep̄i i martiris
Deus qui Collecta
multitudinē popu-
lorū beati bonifacij mar-
tiris tui atqz pontificis in-
stantia. ad agnitionē tui

Respice quāsum⁹. **S**ecreta
dñe p̄p̄lū tuū ad tua sanc-
ta currentē: et p̄sentē festi-
uitatē sancti confessoris
tui atq; p̄tificis medar-
di celebrantē: ut qđ in ho-
nore noīs tui detulerunt
cūctis p̄slit ad veniā P̄d.
Gratias tibi agi. **Cōpl.**
mus dñe deus noster: ut
qui nos celesti medela re-
parare dignat⁹ es: da q̄-
sum⁹ peccatis nostris ve-
niām. qui beato medar-
do cōfessori tuo. p̄tifica-
tus dedisti coronā P̄do.
Primi et feliciani marti-
rum ante penthe. **I**ntro.
Sapienciā sanctorū. tū allā
in fine. ut sup̄ in cōi mar-
tirū. fol. ccxvi. **E**pistola
Stabunt. **P**rimū Alla
Gaudete. **S**econdū Alla.
de ascensiōe. **S**ine Seqñ.
Euāge. **O**go sum vītis.
ut s̄ georgij. fol. ccvij.
Prefatio de ascensiōe. ce-
tera ut ifra. **S**ed post pen-
thecost. seruabis per totū
ut sequit̄. sed **P**refatio de
sancta trinita. aut vene-